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                                                                         جامعة طنطا 

 الإدارة العامة للدراسات العليا والبحوث 

                                      

 رارــــــــــــــإق

نقر نحن الموقعين أدناه أعضاء )لجنة الإشراف( على رسالة الماجستير / الدكتوراه ، 

 المقدمة من الطالب /                                              بقسم / 

أو بين أحد منا مع الطالب حتى بأنه لا يوجد صلة قرابة بيننا نحن أعضاء اللجنة 

 الدرجة الرابعة ، وهذا إقرار منا بذلك .

 

 أعضاء لجنة الإشراف

 الاسم                                                التوقيع 

1-        

2-       

3-         

4-        

5-      
  

       


